CIHIEMQDE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DBE-#fe ML..

Posicion Financiera, Balance General al 30/Sep/2022

Fecha: 14/Dic/2022

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

ALMACENES
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

2,683,904.63
4,051,030.30
1,334,528.17

8,069,463.10

816,052.52
6,519,587.14
-4,273,320.36

3,062,319.30

11,131,782.40

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA ..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

549,649.91

549,649.91

0.00

549,649.91

141,824.98
8,771,263.57

8,913,088.55
1,669,043.94

10,582,132.49

11,131,782.40




